Editais, Contratos e Aditivos, decorrentes 

dos Processos Licitatórios, bem como 

Contratações Diretas - Dispensa e 

Inexigibilidade de licitação, e também na 

gestão do Sagres – LICON da Autarquia 

Previdenciária do Município de Ipojuca – 

IPOJUCAPREV. Valor Estimado: R$ 

58.740,00 (Cinquenta e oito mil setecentos e 

quarenta reais). Data de início de 

recebimento de propostas: 14/05/2024. 

Data fim de recebimento de 

propostas: 17/05/2024 12h00min (horário 

de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, 

Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. 

Termo de Referência na íntegra à disposição